Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.10.2023          №  644
п. Волот

О предоставлении субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства,
осуществляющим деятельность в
населенных пунктах с населением
численностью менее 10000 человек,
на возмещение части затрат на
приобретение машин и оборудования
(за исключением автотранспорта)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 09.03.2021 № 159 "Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском
муниципальном округе», постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 29.08.2023 № 562 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность в населенных пунктах
с населением численностью менее 10000 человек, на возмещение части
затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением
автотранспорта)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность в населенных пунктах
с населением численностью менее 10000 человек, на возмещение части
затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением
автотранспорта в сумме 350000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00
копеек, в том числе 343000,00 (триста сорок три тысячи) рублей 00 копеек из

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 03.10.2023 14:23
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

средств областного бюджета и 7000,00 (семь тысяч) рублей 00 копеек из
средств бюджета Волотовского муниципального округа Потребительскому
обществу «Волотхлеб».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров